
UCHWAŁA NR 268.XXXVI.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie wydatków, które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nie wygasają z upływem roku 2016 wydatki na realizację zadań, w łącznej kwocie  2.987.095 
zł, z tego:
1) w dziale 600 – Transport i łączność – 2.275.396 zł;
2) w dziale 710 – Działalność usługowa – 225.558 zł;
3) w dziale 750 – Administracja publiczna – 225.000 zł;
4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia – 190.385 zł;
5) w dziale 852 – Pomoc społeczna – 38.530 zł;
6) w dziale 926 – Kultura fizyczna – 32.226 zł.

2. Plan finansowy wydatków, które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 
przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 8D0E5E44-ED86-4FD1-81AB-4E29485BA614. Podpisany Strona 1



w złotych
Wykaz wydatków niewygasających Plan Termin 

realizacji
1 2 3

OGÓŁEM, z tego: 2 987 095
Dział 600 - Transport i łączność 2 275 396

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 882 213
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 63 075

Zadanie: opracowanie Programów Funkcjonalno - Użytkowych 63 075 30.06.2017
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 819 138

Zadanie: przebudowa ulicy Wyczółkowskiego 1 819 138 30.06.2017
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 393 183

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 183
Zadanie: przebudowa ulicy Obrońców Pokoju od ronda Barei do 
ulicy Podwale

393 183 30.06.2017

Dział 710 - Działalność usługowa 225 558
Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 225 558

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 225 558
Zadanie: zakładanie osnów szczegółowych dla miasta Jeleniej 
Góry

225 558 30.06.2017

Dział 750 - Administracja publiczna 225 000
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 000

§ 4270 - Zakup usług remontowych 225 000
Zadanie: osuszenie piwnic w budynku B przy ul. Sudeckiej 225 000 30.06.2017

Dział 851 - Ochrona zdrowia 190 385
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 385

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 385
Zadanie: Jeleniogórski Budżet Obywatelski 2016: Poprawa 
infrastruktury otoczenia szkół w Sobieszowie, w tym: Budowa 
boiska do gry w tenisa

190 385 30.06.2017

Dział 852 - Pomoc społeczna 38 530
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej 38 530

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 530
Zadanie: budowa Domu Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze 
wraz z infrastrukturą - opracowanie dokumentacji

38 530 30.06.2017

Dział 926 - Kultura fizyczna 32 226
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 32 226

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 226
Zadanie: budowa placu "Pumptrack" - opracowanie dokumentacji 32 226 30.06.2017

                                                                               Załącznik nr 1 

                                                                               z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków, które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

                                                                               Rady Miejskiej Jeleniej Góry
                                                                               do uchwały Nr 268.XXXVI.2016

Id: 8D0E5E44-ED86-4FD1-81AB-4E29485BA614. Podpisany Strona 2




